
 

 

MANUÁL 

Název modelu: K3 



1 
 

1. Přehled 
Přední strana 
 

 
 

 
 
 

 
Zadní strana 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka! Nepropichujte mikrofon a 
větrací prostor ostrými předměty. 

Kamera Reproduktor 

Slot na 
SIM kartu 

Vzduchový 
otvor 

Mikrofon 

 

 

 

Tlačítko 
zapnutí/vypnutí 

Nabíjecí 
konektor 



2 
 

2. Vložení SIM karty 
Před použitím hodinek se 
ujistěte, že je SIM karta aktivní 
Nano SIM a podporuje data 
2G/3G/4G. 
Před zapnutím hodinek si pozorně přečtěte 
návod, abyste předešli problémům 
souvisejícím s nesprávnou instalací karty:  
 
1. Sejměte z hodinek 
silikonový kryt. 
 

2. Pomocí 
nástroje 
pro vyjmutí SIM karty 
vysuňte zásobník pro vložení 
SIM karty. 

 



3 
 

3. Vložte SIM kartu do 
slotu na kartu čipem 
nahoru a zasuňte zpět kryt 
do hodinek. 
 

4. Nasaďte silikonový kryt 
na hodinky.  
 
Poznámka: U nové SIM 
karty ji před vložením do 

hodinek aktivujte. Ujistěte se, že otvory v 
krytu jsou zarovnány s otvory 
reproduktoru. Při nesprávném nasazení 
mohou otvory mikrofonu a reproduktoru 
zůstat zakryté. 
 
3. Aplikace 
Stáhněte si aplikaci LAGENIO jedním z 
následujících dvou způsobů: 
 



4 
 

1. Naskenujte QR kód níže a stáhněte si 
aplikaci. 

 
 
2. Stáhněte si ji z obchodů Apple App Store 
nebo Google Play. 
 
4. Propojení 
Na mobilu: 
1. Zapněte aplikaci.  
 



5 
 

2. Vyberte požadovaný jazyk. 
 
3. Ve výběru regionu vyberte 
"Evropa/USA". 
 
4. Pokud již máte účet, 
přihlaste se. 
 
 
5. Pokud si chcete 
vytvořit nový účet, 
vyberte možnost 
"Zaregistrovat se pomocí 
e-mailu" v pravém dolním 
rohu a postupujte podle 
pokynů. 



6 
 

 6. Přejděte na stránku pro spárování s 
hodinkami, klepněte 
na "Naskenovat QR 
kód" a naskenujte QR 
kód z hodinek, 
abyste navázali 
spojení. 
V případě, že se vám 

nepodaří QR kód 
naskenovat, můžete ručně 
zadat kód uložený pod QR 
kódem na hodinkách 
stisknutím možnosti pod 
skenerem "Zkuste zadat 
přihlašovací číslo". 
 
Na hodinkách: 
1. Pokud máte na 

SIM kartě povolená data, 
počkejte, dokud se na panelu nástrojů 



7 
 

hodinek nezobrazí ikona párování (vedle 
ikony baterie). V opačném případě 
přejděte do Nastavení > Nastavení > WIFI. 
Zapněte WIFI a připojte se k síti.  
2. Jakmile se přihlásíte, na domovské 
obrazovce přejeďte prstem doleva po 
nabídce, dokud nenajdete ikonu QR kódu s 
nápisem "Připojit". Výběrem ikony 
zobrazíte QR kód. 
 
3. Naskenujte QR 
kód z telefonu 
nebo zadejte kód ručně. 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

5. Funkce tlačítka 
Tlačítko napájení 
 
• Stisknutím a 

podržením 
hodinky 
zapnete. 
(Pokud 
hodinky nelze zapnout, ujistěte se, že 
jsou nabité.) 

• Krátkým stisknutím zapnete/vypnete 
displej. 

• SOS volání: 
Stisknutím a podržením po dobu 5 
sekund uskutečníte tísňové volání 
(vyžaduje nastavení nouzového kontaktu 
v aplikaci). 



9 
 

6. Nabíjení 
Zarovnejte nabíjecí 
kontakty hodinek s 
kovovými nabíjecími 
kontakty dokud se na 

displeji 
hodinek 
nezobrazí indikátor 
nabíjení. 
 
 

 
 
 
7. Základní funkce 
 
 
-Obrazovka  
 
 



10 
 

 
- Přejetím dolů na domovské 
obrazovce zobrazíte 
oznámení.  
 
 
- Přejetím doleva získáte přístup k funkcím 
jako je Telefon / Chat / Videohovor / Přidat 
přítele / Zpráva / 
Přihlášení / Kroky / 
Fotoaparát / Galerie / 
Nastavení. 
Telefon 

Klepněte 
na ikonu ”Telefon“ a 
vyberte kontakt, kterému 
chcete zavolat. Pokud se 
hovor nedaří uskutečnit, 
ověřte, zda byl kontakt 

přidán do aplikace. 



11 
 

 
 
 
 
 
 
Konverzace 

Klepněte na ikonu "Chat" 
a vyberte požadovaný 
kontakt. Podržením 
tlačítka nahrávání 
nahrajte a uvolněním 
odešlete zvukovou zprávu. 

Kliknutím na nepřečtenou zprávu na 
obrazovce ji přehrajete.  
 
 
Videohovor  



12 
 

Klepněte na možnost 
”Videohovor”, vyberte 
požadovaný kontakt a poté 
zavolejte. Pro lepší kvalitu 
hovoru se připojte k Wi-Fi. 

VAROVÁNÍ! Dlouhodobé 
používání videohovorů může způsobit 
přehřátí zařízení. Neuskutečňujte 
videohovory po delší dobu. Pokud se objeví 
varování před přehřátím, hodinky 
sundejte. Nasaďte je zpět až po ochlazení, 
abyste předešli popálení. 

 
 
 
 
 



13 
 

 
 
 
 
 
Přidat přátele 

Klepněte na „Přidat přítele“, 
když máte vloženou SIM 
kartu. Vyhledejte kamaráda a 
přidejte ho. Systém 
automaticky vyhledá a přidá 
přátele.  

VAROVÁNÍ! Aby bylo možné najít přítele, 
musí i on současně vyhledat své hodinky. 

 
Zpráva 



14 
 

Klepnutím na ikonu ”Zpráva” 
zobrazíte seznam zpráv 
(SMS) a jejich obsah. Na 
požadovanou konverzaci 
můžete odpovědět 

klepnutím na "Odpovědět". 
 
 

Počítadlo kroků 
Kliknutím na ”Kroky” 
zobrazíte počet kroků za 
den. 
 

 
 
Fotoaparát 



15 
 

Kliknutím na "Fotoaparát" 
zahájíte fotografování. 
Fotografie si můžete 
prohlížet a mazat v Galerii. 
 

 
 
 
Sbírka 

Kliknutím na možnost 
Galerie zobrazíte a 
odstraníte fotografie v 
aplikaci Galerie. 
 

 
Nastavení 
Kliknutím na "Nastavení" můžete nastavit 
funkce, jako jsou: Wi-Fi, Alarm, Stopky, 



16 
 

Jazyk, Jas, Zvuk, Hodiny, 
Vymazat mezipaměť, O 
aplikaci atd. 
 
1. Poloha 

V aplikaci vyberte možnost "Poloha” a 
zobrazte polohu hodinek pomocí GPS. 
 
Frekvence vyhledávání lokací 
Máte 3 možnosti, jak často se bude poloha 
aktualizovat. Vpravo nahoře na mapě v 
aplikaci klepněte na tři tečky a zvolte 
„Režim určování polohy“.  
 
Vysokofrekvenční režim: Tato možnost 
obnovuje a aktualizuje sledování polohy 
hodinek každých 9 minut. 
 
Režim střední frekvence: V tomto režimu 
dochází k obnovení a aktualizaci umístění 



17 
 

hodinek každou 1 hodinu. 
 
Úsporný režim: Tato možnost vám 
umožňuje kdykoli ručně obnovit polohu 
hodinek. 
 
VAROVÁNÍ! Výchozí režim je úsporný. 
Varování z bezpečnostních pásů (např. pro 
jízdu autem) nefungují. 
 
 
 
Metody určení polohy 
 
- Satelitní označení 
GPS a GLONASS spolupracují na přesném 
určování polohy satelitů a nabízejí 
spolehlivé pokrytí v otevřených venkovních 
prostorách s přesností až 10 metrů, 



18 
 

zatímco vnitřní výkon je omezený.  
 
- Lokalizace přes Wi-Fi 
Zařízení sbírá data z okolních Wi-Fi 
přístupových bodů. Přesnost detekce je 
přibližně 50 m. 
- Identifikace prostřednictvím mobilní sítě 
(GSM) 
Zařízení určuje svou polohu pomocí sítě 
operátorů (např. GSM sítě), s přesností 
sledování obvykle kolem 500 metrů. 
- Identifikace pomocí A-GPS 
Technologie A-GPS kombinuje základní 
informace o síti z GPS k určení polohy 
zařízení, čímž zlepšuje výkon satelitního 
systému GPS. Pomocí základní sítě 
mobilního telefonu dosahuje rychlejší 
detekce polohy. Přesnost detekce obvykle 
dosahuje 10 metrů. 



19 
 

-akcelerometr- určuje aktuální pohyb 
zařízení pomocí senzoru pohybu. 
Poznámka! 
Zařízení automaticky vybere nejvhodnější 
způsob lokalizace, v závislosti na prostředí, 
bez nutnosti ručního zásahu z vaší strany. 
 
8. Funkce aplikace 
Chat: Vyberte ikonu “Konverzace” a 
komunikujte s hodinkami a s ostatními 
členy rodiny. 

Přidání člena rodiny: Z možnosti "Více" 
vyberte "Rodina" a naskenujte pomocí 
aplikace LAGENIO QR kód zobrazený 
mobilním telefonem, ke kterému se chcete 
připojit. Případně můžete QR kód přímo 
naskenovat z hodinek. (Viz strana 8) V 
každém případě bude muset správce nové 
zařízení přijmout.  



20 
 

Přidat kontakty: V části “Další” vyberte 
Kontakty pro správu nebo přidání 
kontaktů. Kontakty se přidávají pomocí 
odpovídajícího symbolu v pravém horním 
rohu. 

Zakázat výuku: V sekci “Více” vyberte 
"Zakázat během vyučování" a nastavte 
časy, kdy hodinky ukazují pouze čas, a 
omezte tak všechny hovory a zprávy, aby 
vaše dítě nebylo během výuky nebo studia 
rozptylováno. 

Omezit neznámé hovory: V části “Více” 
vyberte Omezit neznámé hovory a povolte 
omezení rušivých hovorů. Po aktivaci 
budou moci na hodinky volat pouze 
kontakty, které přidáte, a pokud zavolá cizí 



21 
 

osoba, bude do aplikace odeslána zpráva, 
kterou rodiče potvrdí.   

Bezpečnostní pás: V sekci “Více” vyberte 
možnost Zóna sedadla, kde se zapnou 
upozornění, když vaše dítě opustí vámi 
nastavenou komfortní zónu. Oblast, která 
má být definována, je pomyslný kruh o 
poloměru 500 m až 1 km. POZNÁMKA! Aby 
byl bezpečnostní pás účinný, musíte 
vypnout frekvenci vyhledávání polohy z 
úsporného režimu. (viz strana 18) 

Tajné připojení: V části “Další” vyberte 
Tajné připojení a povolte důvěrná 
připojení. Zadejte číslo, které mají hodinky 
vytáčet. Stisknutím potvrzovacího tlačítka 
hodinky během několika sekund vytočí 
zvolené číslo, které však není vidět na 



22 
 

obrazovce hodinek. Přijměte hovor a 
poslouchejte, co přichází z okolí hodinek. 
Během této doby hodinky fungují 
normálně. 

Pořízení tajné fotografie: V části “Více” 
vyberte možnost Tajná fotografie a tajně 
pořiďte fotografii z fotoaparátu hodinek. 
Klepnutím na tuto možnost můžete 
zobrazit všechny fotografie, které jste 
pořídili dříve, nebo pořídit nové s možností 
v pravém horním rohu. 

 

 

 



23 
 

9. Rysy 

Model 
Prohlédněte si 
materiál K3 

Barva 
Růžová/Fialová, 
Modrá/ 

Obrazovka 
1.7 palec 
240x280pixelů 

Paměť 
paměť ROM: 
128MB, RAM: 64MB 

Senzor Akcelerometr 
Přijímač GNSS 
(GNSS) 

GPS/WiFi/LBS/A-
GPS Akcelerometr 

Wi-Fi síť Ano 
Baterie 770 mAh 
Fotoaparát 0,3 megapixelu 

Systém 
RTOS (systém 
trasování systému) 

Aplikace Lagenio řekl: 
 

ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O 
SHODĚ  



24 
 

Společnost DynameI EC tímto prohlašuje, 
že toto zařízení je v souladu se základními 
požadavky a dalšími příslušnými 
ustanoveními směrnice 2014/53/EU. Úplné 
znění EU prohlášení o shodě je k dispozici 
na následující internetové adrese: 
https://dyname.eu/pistopoiiseis/ 
 
Distributor: Dyname IKE  
Adresa: Antoni Tritsi 15-17, 555 35, 
SOLUŇ, Řecko 
Tel.: +30.2310.474.374  
E-mail: Info@dyname.eu  
Síť: www.dyname.eu  
Servisní oddělení: +30.2310.471.999 
(pondělí až pátek 09:00 - 17:00) 

 
Vyrobeno v Číně 

 

mailto:Info@dyname.eu
http://www.dyname.eu/

	1. Přehled
	2. Vložení SIM karty
	3. Aplikace
	4. Propojení
	5. Funkce tlačítka
	6. Nabíjení
	7. Základní funkce
	1. Poloha
	8. Funkce aplikace
	9. Rysy

